香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

微創醫療科學有限公司*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00853）

採納附屬公司購股權計劃

微創醫療科學有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，本公司擁有85.17%的附屬公司蘇州微創
骨科學（集團）有限公司（「微創骨科學」）計劃採納購股權計劃（「附屬公司購股權計劃」），以向附屬公司
購股權計劃的承授人提供獲取微創骨科學所有權權益的機會，此將激勵承授人為提升微創骨科學價
值而努力工作，並將使本公司及其股東整體受益。

微創骨科學及其附屬公司從事開發、生產及銷售與關節、脊柱、創傷及運動損傷有關的植入物、工
具及醫療器械設備。附屬公司購股權計劃須待（其中包括）本公司股東（「股東」）於本公司為考慮及酌情
批准採納附屬公司購股權計劃而將予召開的股東大會（「股東大會」）上批准後，方可作實。

載有附屬公司購股權計劃進一步詳情及股東大會通告的通函將適時寄發予股東。

承董事會命
微創醫療科學有限公司

主席
常兆華博士

中國上海，二零二零年十二月二十八日

於本公告日期，執行董事為常兆華博士；非執行董事為蘆田典裕先生、黑木保久博士及余洪亮先
生；而獨立非執行董事為周嘉鴻先生、劉國恩博士及邵春陽先生。

* 僅供識別